(

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И АРХИВНОГО ДЕЛА

П Р И К А З

от 09.01.2023 № 02-Д
р.п. Крестцы

О проведении открытого турнира Крестецкого муниципального района
по волейболу, посвященного памяти В.А. Тимофеева

В целях популяризации волейбола, повышения спортивного мастерства
участников, налаживания дружеских связей и увековечивания памяти
Владимира Александровича Тимофеева
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 января 2023 открытый турнир Крестецкого
муниципального района по волейболу, посвященный памяти В.А. Тимофеева
(далее Турнир).

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Турнира.
3. Определить местом проведения Турнира МАУ «Крестецкий ФОК»,

расположенный по адресу ул. Железнодорожная, д. № 33а.
4. Ответственность за проведение Турнира возложить на главного

специалиста комитета культуры, спорта и архивного дела Администрации
Крестецкого муниципального района Овчинникову Марину Вячеславовну.

Председатель комитета Т.П. Музыкина

С приказом ознакомлена:

Овчинникова М.В.